D-WDRH.265+
Telecamera Bullet IP 4 MegaPixel di tipo Day&Night con
filtro IR meccanico. Sensore Sony Starvis a scansione
progressiva. 4 innovativi Smart Led consentono una
ottima visione notturna.
Adatta per molteplici utilizzi in contesti di tipo
residenziale, commerciale e industriale. Progettata per
garantire l’installazione in spazi esterni, grazie alla scocca
metallica a tenuta stagna. Il design elegante e pratico
permette la semplice pulizia di obiettivo e sensori e una
pratica manutenzione.
MV-IPB1544A-36
Telecamera Bullet IP 4 MegaPixel
Ottica Fissa 3,6 mm
Accessori
1/2.8” Sony Starvis
IR - 40m
4 MegaPixel Ottica 3,6 mm
93
 m
m
263 mm
91 mm
MV-AB270
Adattatore a palo
Dimensioni 170 (W) x 131(D) x 46 (H) mm
Peso1,3Kg
Materiale Metallo. Colore Bianco.
MV‐AB320
Box di giunzione in alluminio
Dimensioni Ф 138x54 mm
Peso 700g
Colore Bianco
Lingue
Descrizione
Caratteristiche Tecniche
CODICE MV-IPB1544A-36
Risoluzione
Sensore
Sensibilità
Shutter Elettronico
Illuminatore IR
Telecamera Bullet IP
4 MegaPixel - 2616(H)x1946(V)
1/2.8" SONY Starvis Retroilluminato CMOS a scnsione progressiva ONIF
0,01Lux
Compressione Video H.264/H.264+/H.265/H.265+/JPEG/AVI/MPEG
Auto: PAL 1/25-1/10000Sec; NTSC 1/30-1
Ottica Focale fissa 3,6mm (opzionale 2,8mm)
x4 Led IR Smart 42µ - Portata 40m
info@marss.eu - www.marss.eu
Day/Night
Protocollo
ONVIF
Color/ B&W (IR-CUT)
WDR DWDR: 50dB
TCP/IP,ICMP,HTTP,HTTPS,FTP,DHCP,DNS,DDNS,RTP,RTSP,RTCP,NTP,SMTP,UDP
Supporta ONVIF 2.4(Profilo S/T)
Grado di protezione
Ethernet RJ45 (10/100Base-T) PoE Support IEEE 802.3af
IP67
Materiale
Dimensioni
Peso
Colore
Custodia in metallo - Veletta in ABS
93(W) x 91(H) x 263(D) mm
1,450 Kg
Bianco
Temperatura di Esercizio da -20°C a +60°C RH95% Max
Alimentazione DC12V±10%, 950mA
Main Stream 2 2560*1440 @30fps
Main Stream 3 1920*1080 @30fps
Sub Stream 720*480 @20fps720*480 @20fps
Main Stream 1 2592*1944 @20fps
2560*1920 @20fps
1280*720 @30fps
720*480 @30fps
Motion Detector Supportato
Privacy Zone 3 Aree rettangolari configurabili
REACH
Italiano, Inglese, Francese, Tedesco, Turco, Russo, Polacco, Bulgaro, Olandese, Ceco,
Arabo, Cinese Semplificato, Giapponese, Koreano, Vietnamita, Ebraico